
【2025.04.16 ゴールデンウィーク期間中の営業についてのお知らせ】 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

シグニペット薬局では、ゴールデンウィーク期間中も通常通り営業いたします。

つきましては、以下の通りご案内申し上げます。 

―――――――――――― ◆ GW 期間中の営業日程 ◆―――――――――――――― 

期間：2025 年 4 月 27 日（日）～5 月 6 日（火）  

営業時間：通常営業（9 時～17 時 45 分）  

※定休日・短縮営業はございません。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

お薬のご相談など、どうぞお気軽にご連絡ください。

ご不明な点がございましたら、いつでもご連絡をお待ちしております。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先：pet-pharmacy@cygni.co.jp 




